SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

ATO Nº 02 DE 26 DE MAIO DE 2008

O Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro
Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas
atribuições, e em obediência à deliberação do Conselho de Pesquisa e Pós-
Graduação, em sua 3ª Sessão Ordinária de 08 de maio de 2008,

R   E   S   O   L   V   E:

Art. 1º. Designar os docentes Mariane Amendola (Presidente), Álvaro

Chrispino, Leydervan de Souza Xavier, Pedro Manuel Calas Lopes Pacheco e
Rafael Garcia Barbastefano, para integrarem a Comissão responsável por criar
um novo Regulamento dos Cursos de Pós-Graduação Lato Sensu do CEFET/RJ.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua homologação.

Pedro Manuel Calas Lopes Pacheco
Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação

Homologo em ______/______/________.

Prof. Miguel Badenes Prades Filho

Diretor-Geral